
 
 

 
                                                                                           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
DIREKTORIUS 

 

 
Į S A K Y M A S 

DĖL MAŠINŲ STOVĖJIMO AIKŠTELĖS IR PĖSČIŲJŲ TAKŲ VYTAUTO G. 35B, 
ROKIŠKIO MIESTE, STATYBOS DARBŲ PIRKIMO 

 
2021 m. balandžio 14 d. Nr. AV-345 

Rokiškis 
 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo  19 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 
p a v e d u  Viešųjų pirkimų komisijai atlikti mašinų stovėjimo aikštelės ir pėsčiųjų takų 

Vytauto g. 35B, Rokiškio mieste, statybos darbų pirkimą. 
Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 
ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
 

 
Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aušra Vingelienė 


